
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/311/23 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Mełnie poprzez zmianę jego siedziby i nazwy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się z dniem 1 września 2023 r. Przedszkole Samorządowe z siedzibą w Mełnie poprzez 
zmianę jego siedziby na miejscowość: 

Gruta 70, 86-330 Mełno. 

2. Z dniem 1 września 2023 r. nadaje się Przedszkolu Samorządowemu 

w Mełnie nazwę: Przedszkole Samorządowe w Grucie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4362


	Uchwała

		2023-06-30T10:13:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




